
R E F / E X
S  PŘED 168 H O D innm i 

ZELEnÝ RROUL 382

REPORTÁŽ PANNA ORLEÁNSKA A REKLAMA NA BENETTON LAĎKA BAUEROVÁ 
П В  O TR ZnÍK  ZASÁHNOU SPOJENÉ STÁTY JEJICH VLASTNÍ STRELY?

MAREK H U D E M A  

D B  REFLEHE 

0 0  IDÉDIR

@ B R0ZH0D0R PŘÍBĚH Z  JINÉ PLANETY JIŘÍ RULF 
0 0  KŘÍŽODHR

0 0  R nflLÝ Z fl UŽ NIKDY NA MÉM DVORKU TOMÁŠ FEŘTEK 
0 B  PŘÍBĚH ČAS UMÍRAT DOMA JANA DOLEŽALOVÁ
0 0  SOnDR KOPEC VĚTŠÍ NEŽ SVĚT JIŘÍ RULF

Vrch Petřín uprostřed m etropole fascinuje svou nedefinovate lností. Není to  les ani sad, 
natož francouzský č i ang lický park. Je  vším v  jednom . Je -li to  pražský zelený dům, 
musíme hned dodat, že m á také sk lep , je jž  tvo ří osm náct podzem ních što l. Petřín má 
dokonce i svůj la ický řád jm énem  Regula Pragensis.

B 0  BRR NA PLNÝ PLYN 
B 0  BRR INTERNET
0 0  BRR VĚDA
0 0  BRR NA VANDRU V TEL AVIVU JAN ZVELEBIL 
0 Đ  BRR MENU
0 0  BRR BPM
0 0  R0ZH0D0R CVIČME V BIORYTME ONDŘEJ PEĆENKA
0 0  TEST

0 0  DG ČERDÉHO

0 B  LRBYRinT KULTURY

0 0  CRUSH OTAKAR JANDERA PAVEL KOVÁŘ

0 0  FEnomÉn NEKONEČNÝ PŘÍBĚH ŽLUTÝCH ŠPAGET JANA KOMÁNKOVÁ

Nepřehlédnutelným fenom énem  současné nabídky v ob lasti zábavy je  revival 
osm desátých let. D iskotéky a  v ideod isko téky s dobovou m uzikou, p lné  nadšenců 
v dobových účesech a ob lečcích, duchovné charakterizuje sen tim ent po Boney M,
Michalu Davidovi, ale také  U2, Depeche M ode a R.E.M.

B Đ  BUmERRDC

0 0  REPORTÁŽ KDYŽ SE STRHNE MELA IVAN BŘEZINA

Už nejméně dva tisíce let se v zapadlém  indickém  m ěstečku Puškár koná Mela. Velké 
písmeno na začátku napovídá, že zm ě f lidí a zvířat je  navíc náboženským  svátkem  
a trhem . Jezdívali sem  i zážitku lační západní turisté , a le  ty  odsud vyhnala představa, že 
právě zde se odehrává boj mezi Am eričany a al-Kajdou.

0 0  JIDÉ ČTEDÍ POSLEDNÍ DNY LIDSTVA JAN P. KUČERA
0 B  Ř PROPDS PŘIROZENÝ KULT: MEDEK PETR VOLF

Česká poválečná realita nebyla к  malíři M ikuláši M edkovi laskavá. Vyloučen z Akadem ie, 
bez možnosti slušné obživy, zemřel v  pouhých osm ačtyřiceti letech. Dnešek obdivuje 
nejen jeho umění, ale i sílu vlivu na tvorbu  m alířských, hudebních a  literárních souputníků.

2R 168 HODID


